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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać opakowania, które stosowane jest nie 

tylko jako opakowanie produktu przemysłu przetwórstwa mięsnego lecz również jako element 

dekoracyjno-reklamowy służący do promowania zarówno firmy jak i produktu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa estetyczna postać tekturowego opakowania 

przejawiająca się w kształcie i barwie poszczególnych jego elementów dekoracyjnych  

i informacyjnych, zmierzająca do atrakcyjnego eksponowania logotypu „Duda Zakłady Mięsne", 

zgłoszonego do ochrony jako znak towarowy Z-356218 oraz do reklamy produktu pod nazwą „Pasztet 

biały". 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym barwnym materiale 

ilustracyjnym, na którym przedstawiono zdjęcie tekturowego opakowania według wzoru w rzucie 

aksonometrycznym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie według wzoru ma postać wydłużonego, przelotowego pudełka w formie 

prostopadłościanu o proporcjach trzech zasadniczych krawędzi, czyli długości do szerokości do 

wysokości jak 6:3:1, przy czym aby uzyskać efekt przelotowości usunięte zostały dwie ścianki 

prostopadłościanu o najmniejszej powierzchni. Istotną cechą opakowania jest okienko, przez które 

widoczny jest produkt. Tło opakowania jest w kolorze jasnego brązu z ciemno brązowymi plamami 

przy krawędziach, co sugeruje przypalenie „foremki” z pasztetem podczas procesu pieczenia. Główna 

ścianka opakowania została podzielona na trzy segmenty. Pierwszy zawiera logotyp producenta 

„Duda Zakłady Mięsne", zgłoszony do ochrony jako znak towarowy Z-356218 oraz nazwę produktu 

„Pasztet biały”. Nazwa produktu napisana została w dwu rzędach, czcionka standardowa, kolor liter 

biały, przy czym białe litery obwiedzione zostały lamówką w kolorze ciemno brązowym. Drugi segment 

to okienko w kształcie prostokąta, przez które widoczny jest produkt, czyli pasztet upieczony 

w podłużnej foremce, która została wsunięta w przelotowe pudełko. W trzecim segmencie 

umieszczone zostało zdjęcie rozkrojonego pasztetu, dwóch kromek chleba oraz listków świeżej, 

zielonej pietruszki. Na tle zdjęcia przypieczonej skórki pasztetu ułożony jest stylizowany „kwiatek”  

z napisem „Dobry smak", gdzie „kwiatek" został zgłoszony do ochrony jako znak towarowy Z-357280  

a przy dolnej krawędzi opakowania umieszczone jest hasło reklamowe „Wykwintny smak dla każdego” 

zgłoszone do ochrony jako znak towarowy Z-369758. 
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Ilustracja wzoru 
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